
12
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E S

Vitória (ES), sexta-feira, 05 de Maio de 2023.

COMUNICADO
Pregão Eletrônico nº 034/2021

Processo nº 2021-K30TD

de interesse público, devidamente comprovado 

REVOGAÇÃO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL (ROUPAS: CASACO E CALÇA DE 
COMBATE A INCÊNDIO

CONVÊNIO 
SENASP MJSP Nº 907346 2020

as empresas interessadas em apresentar Recurso 

SÔNIA MARIA BARBOZA

Protocolo 1079185

Polícia Militar  - PM-ES -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 015/2023
(PROCESSO  2023-5KB1M)

ID CidadES:  2023.500E2300002.02.0014
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE LICENÇAS, 
SUPORTE TÉCNICO E ATUALIZAÇÃO DO 
SOFTWARE ADOBE CREATIVE CLOUD CC.
Valor Estimado:

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 10:00
horas do dia 05 05 2023 09:45 horas do dia 
24 05 2023
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09:45 horas do 
dia 24 05 2023
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 10:00
horas do dia 24 05 2023

Os interessados em participar da licitação deverão 

Contatos:

BRUNO CARDOSO PORTELA - CAP PM

Protocolo 1079414

Polícia Civil  - PC-ES -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº021/2023
Órgão:

Processo Nº:
Objeto:

Lote 1
Empresa vencedora:

Valor global do lote1:
Lote 2
Empresa vencedora:

Valor global do lote2:

Contato:

Protocolo 1079332

Corpo de Bombeiros Militar  - CBM-ES -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 03 2023. O Corpo 

Processo nº 2023-5NB1F Objeto

Empresa vencedora: Lote I - 

Valor global do lote I:

Empresa vencedora: Lote II

Valor global do lote II:

Contato:

Protocolo 1079362

Secretaria de Estado da Educação  - SEDU -

AVISO DE ANÁLISE E JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E DOS 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 003/2023

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Educação 

PROCESSO Nº. 2023-LTBBB
ID CidadES/TCE-ES:
Objeto

REFORMA 
NA EEEFM PROFESSORA PETRONILHA VIDIGAL, 
LOCALIZADA EM CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ES, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA 
E MATERIAIS, CONFORME DESCRITO NA 
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E PROJETO, 
ANEXOS AO EDITAL
Lote:

AVISO DE ANÁLISE E JULGAMENTO AVISO DE ANÁLISE E JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E DOS DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E DOS 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃODOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 003/2023

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃODOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Órgão/Entidade:
CONCORRÊNCIA Nº 003/2023

 Secretaria de Estado da Educação 

jtgoncalves
Realce



L I C I T A C Ö E S

13
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 05 de Maio de 2023.

Concorrência n 003 2023, conforme a seguir:
CLASSIFICAÇÃO INICIAL:

CLASSIFICAÇÃO APÓS HABILITAÇÃO:

EMPRESA INABILITADA:

Contato

Jéssica Tesch Gonçalves

Protocolo 1079099

Secretaria de Estado da Cultura  - SECULT -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 006/2023

Órgão
Processo Nº:
Objeto

Valor estimado:
Acolhimento de propostas:

Abertura de propostas:
Abertura da sessão pública

Os interessados em participar da licitação deverão 

Contato

ID CidadES TCE-ES: 
2023.500E0600018.01.0006

José Roberto Bispo de Sousa

Protocolo 1079330

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, 
Aquicultura e Pesca  - SEAG -

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico
nº 0040/2023

Secretaria de Agricultura, Abastecimento, 
Aquicultura e Pesca - SEAG.

Processo

ID CIDADES TCE-ES

Objeto:

Valor Estimado
Acolhimento de Propostas
Abertura das Propostas
Abertura da Sessão Pública:

Ingrid Fachetti Brenner de Sá

Protocolo 1079423

Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal do Espírito 
Santo  - IDAF -

RESULTADO DE PREGÃO ELETÔNICO 
Nº 5/2023

Órgão/Entidade:

IDCidades TCEES
Processo Nº:
Objeto:

Valor Global:

Lote 1:
Lote 2:
Empresa vencedora dos Lotes 1 e 2: 

Lote 3:

Empresa vencedora:

Lote 4:

Empresa vencedora:

Contato:

Wilmondes Magalhães de Oliveira

Protocolo 1079532


